

صندوق (تامین) حق عضویت

هدف صندوق حق عضویت کمک به جهت اطمینان از این که همه کودکان و جوانان با آدرس محل سکونت در Porsgrunn، امکان شرکت در حداقل یک فعالیت اوقات فراغت بصورت هفتگی / منظم را دارند. درخواست ها به طور مداوم بررسی می شوند تا زمانی که صندوق خالی شود.

چه کسی می تواند درخواست دهد؟

گروه هدف کودکان و جوانان در سنین 4 تا 20 ساله هستند که به دلیل مشکلات اقتصادی خانواده به کمک مالی برای پرداخت هزینه فعالیت نیاز دارند. سرپرستان برای فرزندان خود درخواست می دهند، اما جوانانی که به سن 16 سالگی رسیده اند می توانند خودشان تقاضا دهند. اگر برای چند کودک درخواست شده باشد، باید برای هر کودک یک تقاضای جداگانه ایجاد شود.

برای چه مواردی می توان درخواست کمک های (مالی) کرد؟

صندوق حق عضویت جهت کمک (پوشش) به مشارکت در فعالیت های اوقات فراغت ثابت ارایه می شود. به عنوان مثال هزینه حق عضویت، هزینه مشارکت، هزینه تمرین، هزینه دوره آموزشی، مجوز و مانند آن. همچنین می توان برای شرکت در اردوها، همایش ها، جام ها (مسابقات)، سمینارها، سفرها (گردش)، تورنمنت ها و مواردی از این قبیل در رابطه با فعالیت اوقات فراغت درخواست کمک کرد. (هیچ کمک مالی برای تجهیزات و وسایل وجود ندارد) کودکان / نوجوانان می توانند تا سقف 4000 کرون برای تامین هزینه ها در هر سال تقویمی (از اول تا آخر همان سال) دریافت کنند. این (مبلغ) برای هر نفر میباشد. فعالیت می تواند در سازمان ها / ارائه دهندگان خصوصی، عمومی (دولتی) و داوطلبانه باشد.

چگونگی تقاضا؟

فرم درخواست دیجیتال را تکمیل کنید [søknadsskjema](#)

اگر برای درخواست به کمک نیاز دارید

از Digihjelp در دفتر خدمات یا کتابخانه برای کمک جهت پر کردن فرم به صورت دیجیتال استفاده کنید.

اطلاعات مهم

صورتحسابی را که می خواهید کمک (مالی) برایش پرداخت شود باید به فرم تقاضا ضمیمه شود. در صورت تایید درخواست، شهرداری این صورتحساب را برای شما پرداخت خواهد کرد. آیا قبلاً صورتحساب را پرداخت کرده اید؟ شهرداری نمی تواند این مبلغ را به شما بازپرداخت کند. آیا درخواست مربوط به باشگاه ورزشی است که مبلغ ماهانه پرداخت می کنید؟ با باشگاه ورزشی تماس بگیرید و در مورد امکان دریافت صورتحسابی برای تعداد ماه های

(جمع کل) تمرینات جویا شوید.

لطفاً توجه داشته باشید که تیم/انجمن می‌تواند رؤیت کند که پرداخت (قبض) از سوی شهرداری Porsgrunn صورت گرفته است.

آیا در مورد این طرح سؤالی دارید؟

سؤالات دیگر را می‌توان به آدرس زیر ارسال کرد

kontingentkassa@porsgrunn.kommune.no

بخش اوقات فراغت – فرهنگ و تفریحات فراگیر

این طرح توسط Porsgrunn Club Kiwanis و Bufdir حمایت می‌شود